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Austatud proua Puuram 

 

 

Täname Eesti Puuetega Inimeste Koda pöördumise eest. 

 

Saame Kliimaministeeriumi poolt kinnitada, et taristu arendamise seisukohast on ligipääsetavus 

olulise horisontaalse nõudena kõigis taristuprojektides (sh ühistransporditaristu) sees. Kuna 

ühistranspordi korraldamise valdkonda juhib Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, siis 

saame seda teemat Kliimaministeeriumi tasandilt juhtida ning mõjutada eelkõige erinevate 

liikuvuse taristu arendamise toetusmeetmete väljatöötamisel ja rakendamisel. Ühtlasi arvestame 

liikuvuse taristu arendamisel ligipääsetavusega ka riigieelarve toel üleriigiliste Transpordiameti 

elluviidavate õhu-, vee- ja maanteede projektide puhul. 

 

Positiivseteks näideteks on Kliimaministeeriumi järgmised meetmed, mis seavad väga oluliseks 

projektivalikukriteeriumiks ligipääsetavuse, universaalse disaini, kvaliteetse ruumi ning 

Uue Euroopa Bauhausi põhimõtted (eelarve 96 mln eurot): 

 Tallinna, Tartu ja Pärnu linna säästva liikuvuskeskkonna edendamine (projektide 

valikukomisjoni kuulus ka Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi võrdsuspoliitika 

osakonna esindaja); 

 Tallinna, Tartu ja Pärnu linnapiirkonna jalgrattateede arendamine. 

 

Ühtekuuluvusfondist on rakendamisel ka veetee, maantee ja raudtee taristuprojektid, mille üks 

olulisi eesmärke on ligipääsetavuse parandamine. 

 

Ühtlasi oleme välja töötamas Tallinnasse elektriliste madalapõhjaliste busside soetamise meedet, 

mille eeltingimus on samuti see, et bussid on ligipääsetavad kõigile kasutajagruppidele. 

 

  

https://www.riigiteataja.ee/akt/122082023001
https://www.riigiteataja.ee/akt/102022024007
https://www.riigiteataja.ee/akt/118102022010?leiaKehtiv


 

Ühistranspordiseaduse muutmise ning selle korraldusliku poole (sh nõuete sätestamisest 

kommertsvedajatele) osas soovitame pöörduda valdkonna pädevusasutuse Regionaal- ja 

Põllumajandusministeeriumi poole.  
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